В цьому тижні репетиції немає. Найближча репе-
тиція у середу 19 жовтня о год. 18.00.

ЖОВТЕНЬ – МІСЯЦЬ МОЛИТОВ

В НАМІРЕНІ РОДИН

В жовтні молимося в намірені наших родин.
Щоденно, після Літургії служитиметься Молебень
до Святого Йосифа, покровителя наших родин.

ПОКРОВ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ

14 (1) жовтня (п’ятниця), Свята Церква відзначає
празник Покрова Пресвятої Богородиці. Свято,
яке в нашій традиції є днем пам’яті про тих, хто
своє життя посвятив на захист України. Після
ранньої Служби Божої, о годині 11.00, на Пику-
лицькому цвинтарі відслужимо панахиду.
У навечір’я свята (четвер), о год.